
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Byty číslo zakázky: 361186

1 450 000 Kč
za nemovitost

Prodej družstevního bytu 3+1, Chomutov
Mládežnická, Jirkov

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi Vám představit družstevní byt o velikosti 3+1 v Jirkově.

Bytová jednotka se nachází ve 7.patře a nabízí prostornou vstupní chodbu, koupelnu s vanou spojenou s toaletou,
kuchyň se plynovým sporákem, digestoří a tři samostatné pokoje, přičemž jeden může sloužit jako dětský pokoj, druhý
jako ložnice ze které je vchod na lodžii, která je zasklená a třetí pokoj je velice prostorný, slouží jako obývací pokoj s
jídelním koutem.

V bytě je zděné jádro, rekonstrukce proběhla přibližně před 20 lety.

V prostorné chodbě se nachází dřevěná skříň.

Pro Vaši lepší představivost přikládám 3D a 2D půdorys nemovitosti.

K bytu dále náleží sklepní kóje.

Parkování ihned u domu.

V případě zájmu o více informací mi zavolejte nebo napište a domluvte si prohlídku ještě dnes.

S případným financováním Vám rádi pomohou naši hypoteční specialisté.

Budu se na Vás těšit.

Vyřizuje
Ing. Pavel Hassman
Tel.: 739 500 617
GSM: +420608024888
E-mail: p.hassman@re-max.cz


